o POLITECNICO
p== DE SANTAREM

ESCOLA SUPERIOR
AGRARIA

Tabela de Precos

Garrafa de Q2 Tinto (0,75L)

Garrafa de Q2 Rosé (0,75L)

Garrafa de Q2 Branco (0,75L)

Colheita Tardia Talha

Vinho da Talha Tinto

Bag-in-box de Polindmio Tinto (5L)

Bag-in-box de Polinémio Branco (5L)

Garrafa de Azeite (500 mL)*

Garrafdo de Azeite (3 L)*

Pack de Natal (2 vinhos Q2 com caixa de cartao)

Caixa de madeira para duas garrafas de azeite

*IVA a 0%

Os precos apresentados ja incluem IVA

Interno

30€

30€

30€

250€

250€

50€

50€

50€

225€

50€

20€

Externo

4,0 €

4,0 €

4,0 €

250€

250€

50€

50€

6,0 €

255€

50€

20€
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